**Antienne**

Et quæ parátæ erant intravérunt cum eo ad  
núptias et clausa est jánuia.

Exuat te [vos] Dóminus véterem hóminem cum  
áctibus suis.

R. Amen.

Induat te [vos] Dóminus novum hóminem qui  
secúndum Deum créatus est in justitia et sanctitáte  
veritatis, in nómine Patris, et Fílli et Spíritus Sancti.

R. Amen.

**La nouvelle Novice, en rentrant dans la Chapelle, se place à la sainte Table, et l'Officiant lui confirme le Nom en disant :**

Ma fille, désormais, vous vous appellerez Sœur  
N . . .

Puis il lui pose sur la tête une couronne  
d'épines.

**Enfin, il lui remet un cierge allumé en disant :**

Accipe, soror caríssima, lumen corporále in sig-  
num lúminis interioris, ad repelléndas ex te ténebras

ignorántiæ, vel erróris, et lúmine divinæ sapiéntiæ illustráta cum fervóre sancti Spíritus, Jesu Christi Ecclésiæ sponsi, æténum consórtium mereáris, in nómine Patris et Fílii. R. Amen.

Puis l'Officiant dit :

V. Dóminus vobíscum.  
R. Et cum spíritu tuo.

Orémus

**A**désto, Dómine, supplicatióibus nostris, et hanc fámulam tuam [has fámulas tuas] cui [quibus] in tuo nómine hujus sanctæ ac sacræ religiónis induméntum imposúimus, **+** benedícere dignéris, et præsta ut te largiénte in Ecclésia devóta persístat [persístant] ut vitam mereátur [mereántur] æténam. Per Christum. . . .

R. Amen.

Orémus

**T**Uam, Sancte Spíritus, grátiam implorámus in fámulam tuam [fámulas tuas], afféctum devotiónis infúnde, ut sicut sapiéntia tua est adjúta [sunt adjútæ], ita quoque tua providéntia gubernétur [gubernéntur], et per intercessiónem beatíssimæ et gloriosíssimæ semper Vírginis Maríæ, et ómnium Sanctórum, fac eam [eas], a vanitáte sæculi verá-citer convérti et sic depriméntem impietátis obligatiónen in ea [eis] dissólve, et ad observántiam hujus

sancti propópositi fac eam [eas] veráciter fervére, ut in tribulatióibus et angústiis tua indeficiénti consolatióne váleat [váleant] respiráre, ac juste et pie per veram humilitátem, atque obediéntiam in vera fraternitáte fundári váleat [váleant] et quod te donánte hódie promísit [promisérunt] felíci perseverántia cópleteat [cópleant]. Qui cum Deo Patre et ejúsdem Fílio vivis et regnas per ómnia sáecula sæculórum.

R. Amen.

Les Oraisons étant terminées, on donne la Bénédiction du Saint-Sacrement après laquelle on chante le *Te Deum*, ou on le psalmodie.

### *Cantique d'action de grâces*

**T**E Deum laudámus,\* te Dóminum confitémur.  
Te ætérmum Patrem,\* omnis terra venerátur.  
Tibi omnes Angeli,\* tibi Cœli, et univérsæ Po-testátes.